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ממצאי סקר 
בנושא חוק החולה הנוטה למות

+50בקרב גילאי 
2025פברואר 

סמית למחקר  מכון 

+  50ה כמדגם מייצג של גילאי /איש400, ראיון טלפוני
5%טעות הדגימה 

גברים48%, נשים52%
חרדים8%, דתיים15%, מסורתיים29%, חילוני48%

+. 75בגילאי 36%, 60-74בגילאי 34%, 50-59בגילאי 31%: גיל



?  " החולה הנוטה למותחוק "האם שמעת על 
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?"החולה הנוטה למותחוק "האם שמעת על 
פילוח לפי גיל
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?" החולה הנוטה למותחוק "האם שמעת על 
פילוח לפי דתיות
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?"החולה הנוטה למותחוק "איך שמעת על 
ששמעו על החוק45%מקרב 

46%

9%
10%

35%

0%

5%

10%

15%

20%

25%

30%

35%

40%

45%

50%

אתרי אינטרנט דרך גורם רפואידרך סיפור אישי  
ורשתות חברתיות  

עיתונות  -התקשורת 
טלוויזיה/רדיו/כתובה

חוק החולה הנוטה למות  
עוסק בחולים במחלה  

סופנית וחשוכת מרפא  
. הנמצאים בסוף חייהם

החוק מסדיר את הכללים  
לפיהם החולים יכולים  

להורות מראש שלא לקבל  
.  טיפול רפואי מאריך חיים

החוק מאפשר לחולים  
לתת הנחיות מקדימות או  

למקרה  כחלמנות מיופה 
שבו החולה אינו כשיר 

.לקבל החלטות



?  "החולה הנוטה למותחוק "איך שמעת על 
פילוח מגדרי

ששמעו על החוק45%מקרב 
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ה את התהליך שמגדיר החוק  /ה מכיר/האם את
?הכולל מילוי טפסים שונים

ששמעו על החוק45%מקרב 

22%21%

54%

3%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

לא הביעו דעה לא ממש מכיר מכיר באופן כללימכיר היטב 



: נשאלו( מכלל המדגם19%מהווים )אלו המכירים את התהליך 
האם מילאת את הטפסים או שאחד ממקורביך  

?  מקרבה ראשונה מילא את הטופס
מכלל המדגם הם או 8.3%בפועל 

מישהו ממשפחתם הקרובה מילאו  
את הטפסים

ציינו שמילאו את הטפסים באופן אישי, שמכירים את החוק+ 75מגילאי 61%
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האם בכוונתך למלא טפסים 
?או לדאוג שבן משפחתך הקרובה ימלא
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מכלל המשיבים36%



?ת שהחוק הזה והמטרה שלו חשובים/ה חושב/האם את
מכלל המדגם  84%, דעהשהביעו בקרב אלו 
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?ת שהחוק הזה והמטרה שלו חשובים/ה חושב/האם את
פילוח לפי דתיות 
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מאוד –חשובים 
די חשובים, חשובים

לא כל  –לא חשובים 
כלל לא חשובים, כך



סקר חוק החולה הנוטה למות–סיכום 

32%–המודעות לחוק •
המודעות עולה עם גיל המרואיינים  •
המודעות גבוהה יותר בקרב החילוניים  •
ודרך התקשורת  (  44%)סיפור אישי –המקורות העיקריים של המידע על החוק •

(36%.)
.  בלבד9%–חלקם של גורמים רפואיים כמקור המידע קטן •
.  מכלל המשיבים מייחסים חשיבות גבוהה לחוק ולמטרותיו72%•
.  נראה שיש לבצע עבודה של הסברה על החוק בציבור הרלוונטי•
דתי 64%, חילוניים90%: הבדלים משמעותיים לפי דתיות בחשיבות החוק•

חרדי30%, ומסורתי



ר מטי צרפתי הרכבי"כ ד"חה


